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Hej, 

Dessa informationsblad kommer att skickas ut i slutet på varje månad.  

  

Detta har hänt i området sedan sista informationsbladet:  

  

NCC:  

NCC fortsätter att färdigställa takarbetena på etapp 1. Murningsarbeten och ställningsbyggnad pågår 

fortfarande på etapp 1. Även den invändiga stomkompletteringen har påbörjats. 

Stommen har påbörjats på etapp. Tidplanen ligger i fas. 

 

Nordr:  

Nordr har ställt upp 5st kontorsbodar i norra delen av området. Dessa skall renoveras och snyggas till 

för att senare användas av Nordrs personal som kontor och visning/försäljning. Arbetet med att 

renovera kontorsbodar kommer att fortsätta senare under våren 2023. Datum för detta kommer 

senare under våren. 

  

Detta händer i februari:  

NCC arbetar fram till kl. 16:00 varje dag.  

NCC kommer att fortsätta att göra gjutningar samtidigt som installationer och stommontage för 

etapp 2 fortsätter.  

Ställningsmontaget och murning fortsätter. Taket för etapp 1 blir färdigt. 

Många olika yrkesgrupper jobbar med huset samtidigt så samordningen och planeringen är fortsatt 

komplicerad och väldigt viktig.  

 

Arbeten som utförs utanför Nordrs område.  

Precis utanför Nordrs område är det många pågående jobb som utförs av andra beställare men som 

berör våra arbeten (framför allt NCC:s arbeten på KV12)  

  

 

 

 



 

 

Ekonomivägen:   

Sveab utför uppbyggnaden av ekonomivägen där Järfälla kommun är beställare. 

 

G308:  

Sveab är klar med sin förstärkning av gatan mellan ekonomivägen och Veddestavägen.  

 

Efter detta kommer kommunen och ledningsägare att lägga ner el, fjärrvärme, vatten, avlopp, sopsug 

mm. Detta kommer preliminärt att pågå fram till Augusti/September.  

 

Övrigt:  

Kommunen har informerat att en bäver upptäckts hålla till i diket/grönytorna söder om 

Ekonomivägen. Bävern har på egen hand fällt träd. Nu har kommunen nätat in bevarandevärda träd 

så att bävern inte ska komma åt dem. 

 

  

Plan över gatunamn i nybyggnadsområdet. 

 

 


